
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

0 0.00

0 0.00

6,000.00

10,316.79

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:09 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR JUNIO-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

02 666436105 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 4,259.26
02 668925190 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 467.00 3,792.26
04 674432014 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 3,392.26
06 681775613 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 500.00 2,892.26
08 693962691 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 2,742.26
08 694020256 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 8.00 2,734.26
13 3020006992 N/D  POST-PAGO CLARO BAMNET 305.79 2,428.47
13 20888852 ACH ENV IFT 500.00 1,928.47
13 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 590.00 1,338.47
13 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 300.00 1,038.47
13 0126002600 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 4,500.00 5,538.47
14 20919530 ACH ENV IFT 2,150.00 3,388.47
14 718585909 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 32.00 3,356.47
14 718611684 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 450.00 2,906.47
15 721313257 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 54.00 2,852.47
19 740404611 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 2,702.47
21 752809200 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 110.00 2,592.47
21 752840575 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 84.00 2,508.47
21 752847810 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA REVER 110.00 2,618.47
22 21150177 ACH ENV IFT 240.00 2,378.47
22 759238885 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,500.00 878.47
23 762044451 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 106.00 772.47
27 0156048994 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH IN. 1,500.00 2,272.47
29 21342167 ACH ENV IFT 2,150.00 122.47
30 814742349 N/D  MANEJO DE CUENTA 30.00 92.47

****************** U L T I M A L I N E A *****************


